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Kaltemittelverteiler-Modul

PFD2804-E

Kaltemittel-Verteilermodule
3-Leiter-System KXZRE

1 geschalteten Anschluss

Leistungsdaten

Anschlussleistung IGe, min. 1:
Anschlussleistung IGe, max. 1:
AnschlieBbare 1Ge Anzahl, min.:

AnschlieBbare 1Ge Anzahl, max.:

Produktinformation

Marke:
WEEE-Registrierungsnummer:

Gewicht netto:

Elektrische Daten und Anschlusse

Netzspannung, Nenn:
Netzphase:

Netzfrequenz:

Leitungen

Innengerateanschliisse:

https://www.s-klima.de/?cl=details&anid=1_5145639424143477195&fnc=renderArticleSpecsSheet

28 kW
28 kW
1 Stk

10 Stk

Mitsubishi Heavy Industries
67164993

11,900 kg

230V
1 Ph

50 Hz

1 Stk

12
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Anschlusse
Durchmesser zu Innengerat Zoll: 15,88 mm
19,05 mm
22.2 mm
Durchmesser Sauggasleitung Zoll vom AG: 15,88 mm
19,05 mm
22,2 mm
Durchmesser HeiRgasleitung Zoll vom AG: 15,88 mm
19,05 mm
Abmessungen
Hohe Korpus mit Teilen: 204 mm
Breite Korpus mit Teilen: 309 mm
Tiefe Korpus mit Teilen: 324 mm
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