



Kältemittelverteiler-Modul PFD2804-E

Kältemittel-Verteilermodule

3-Leiter-System KXZRE

1 geschalteten Anschluss

Leistungsdaten

Anschlussleistung IGe, min. 1:	28 kW
Anschlussleistung IGe, max. 1:	28 kW
Anschließbare IGe Anzahl, min.:	1 Stk
Anschließbare IGe Anzahl, max.:	10 Stk

Produktinformation

Marke:	Mitsubishi Heavy Industries
WEEE-Registrierungsnummer:	67164993
Gewicht netto:	11,900 kg

Elektrische Daten und Anschlüsse

Netzspannung, Nenn:	230 V
Netzphase:	1 Ph
Netzfrequenz:	50 Hz

Leitungen

Innengeräteanschlüsse: 1 Stk

000 1/

Anschlüsse

Durchmesser zu Innengerät Zoll:	15,88 mm 19,05 mm 22,2 mm
Durchmesser Sauggasleitung Zoll vom AG:	15,88 mm 19,05 mm 22,2 mm
Durchmesser Heißgasleitung Zoll vom AG:	15,88 mm 19,05 mm
Abmessungen	
Höhe Korpus mit Teilen:	204 mm
Breite Korpus mit Teilen:	309 mm
Tiefe Korpus mit Teilen:	324 mm